檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：余儘卿

電話：3322101#7521

電子信箱：chinching@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年5月1日

發文字號：桃教中字第1060031931號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教室走察期末成果發表流程(1060031931_Attach01.docx)

主旨：有關龍潭國中辦理教育部補助本市所屬教師研習中心「10

5學年度國民中學精進教學實施教室走察APP專案計畫」期

末成果發表會一案，邀請各校校長或教務主任參加，請查

照。

說明：

一、依據本局105年8月19日桃教中字第1050064988號函暨教育

部補助直轄市縣(市)政府及師資培育之大學辦理教師在職

進修經費作業要點暨本市辦理十二年國民基本教育精進國

民中學及國民小學教學品質計畫辦理。

二、旨揭發表會旨在提昇觀課技巧，再結合議課回饋以改變教

師教與學的方法，回應新課綱「自發、互動、共好」的精

神。

三、旨揭成果發表會訂於106年5月22日（星期一）13時30分假

龍潭國中第一會議室舉辦。

四、報名研習人員請於106年5月21日前至本市教師專業發展研

習系統，主辦學校龍潭國中登錄研習報名以利學校掌握人

數。

4

1060003285

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/05/01 14:20

■■■■■■■有附件

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、檢附當日流程表1份供參。

正本：本市公私立各國中(桃園美國學校除外)

副本：本府教育局督學室(含附件) 2017-05-01
13:50:18